

Leszno, dnia 20.09.2019 r.

Pan Adam Struzik  
Marszałek Województwa Mazowieckiego  
ul. Jagiellońska 26  
03-713 Warszawa

Dotyczy: prac nad projektem budżetu Województwa Mazowieckiego  
na lata 2020 – 2025 i ujęcia w nim zadania budowy ścieżki rowerowej  
na drodze wojewódzkiej nr 580

## PETYCJA

W imieniu niżej podpisanych mieszkańców gminy Leszno, wnioskuję o uwzględnienie w planach budżetowych dla województwa Mazowieckiego zabezpieczenia finansowania projektu i możliwie szybką budowę ścieżki rowerowej na drodze wojewódzkiej nr 580.

Uzasadnienie:

W roku 2018 mieszkańcy Leszna złożyli w ramach konsultacji do Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego wniosek o budowę ścieżki rowerowej na drodze przebiegającej przez naszą miejscowość. Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie uwzględniło nasz wniosek i umieściło w planach zagospodarowania przestrzennego. Wiemy, że środki na budowę ścieżek rowerowych do roku 2020 są wykorzystane.

Następna perspektywa możliwości jej wykonania to lata 2020 – 2025, dla której obecnie trwają prace w Zarządzie Województwa Mazowieckiego. Wnosimy ujęcie w projekcie do budżetu na lata finansowania tego zadania. Droga nr 580 łącząca Warszawę z jej Powiatem Zachodnim, stanowi często uczęszczaną drogę turystyki rowerowej, a Leszno z Kampinoskim Parkiem Narodowym stanowi cel wielu wypraw. Dodatkowo mieszkańcy sami korzystają z komunikacji rowerowej. Taki stan jest przyczyną wielu kolizji rowerzystów z samochodami i choćby ze względu bezpieczeństwa dla użytkowników ruchu drogowego, wnosimy o uwzględnienie naszego wniosku – petycji i zrealizowania możliwości bezpiecznej separacji użytkowników

drogi 580. Finansowanie projektu i budowy ścieżki rowerowej widzimy ze środków zewnętrznych, unijnych lub krajowych programów, a przy ich braku ze środków własnych budżetu województwa. Mając powyższe na uwadze, składamy naszą petycję za pośrednictwem Urzędu Gminy Leszno z prośbą o wsparcie naszego wniosku.

Załączniki:

1. Lista podpisów mieszkańców.